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Arvoisat Pyhimyskerhon jäsenet! 
 
 
Pyhimyskerhossa tapahtuu: 
 
-Uudet jäsenet 
-Turun kokous 
-Kevät 2010 vuosikokous ja kokoontumisajo 
-Uudet pikeepaidat 
-WWW-sivut, rekisteröityminen 
-Jäsenhankinta 
-Vanhoja kerholehtiä 
-Lehdenteko 
 
Tervetuloa uudet jäsenet 
Pyhimyskerhoon on liittynyt kevään 2009 vuosikokouksen jälkeen seuraavat jäsenet: 
5.6. Pasi Matsi, Helsinki 
22.6. Eeva-Liisa Salkinoja, Kuvansi 
23.6. Seppo Holopainen, Onkamo 
31.8. Vesa Suni, Piikkiö 
31.8. Jari Virta, Naantali 
5.9. Risto Hyvärinen, Kintaus 
5.9. Rami Rantanen, Laitila 
6.10. Hannu Yli-Marttila, Tottijärvi 
 
Turun kokous 
Turussa 5.9. pidetty vuosikokous ja Naantaliin suuntautunut ajo Pyhimyksillä onnistui erinomaisesti. Ilmojen 
haltijat pitivät juuri koko lauantaipäivän aurinkoisena, kun sitä edellinen ja seuraava olivat sateisia. Itse kokous, 
tutustuminen Turun Linnaan ja ruokailu Naantalissa olivat erinomaisesti järjestettyjä ja kaikilla oli niin mukavaa. 
Kiitokset kokouksen järjestelyistä vastanneelle Erkki Pentikäiselle. 
 
Kevät 2010 vuosikokous ja kokoontumisajo 

Kevään 2010 vuosikokouksen pitopaikaksi ja samalla kokoontumisajon kohteeksi on ehdotettu Jyväskylää. 
Hallitus on pitämässään kokouksessa päättänyt, että seuraava kokoontuminen ensi keväänä on Jyväskylässä. 
Vuosikokous pidetään Vaajakoskella, Savutuvan Apajassa lauantaina 22.5.2010. Kokoontuminen on klo 12:00, 
jonka jälkeen vuosikokous ja maistuva lounas Apajassa. Lounaan jälkeen siirrymme letkassa Tikkakoskelle 
Keski-Suomen ilmailumuseoon, jossa opastettu kierros ilmailun maailmaan. Pidemmältä tulevat voivat yöpyä 
Jyväskylässä. Kerhon sivuilla (Kalenterissa) on ehdotuksia yöpymispaikaksi. Myös linkit Savukosken Apajaan 
ja Keski-Suomen ilmailumuseoon löytyvät sivuston Kalenterista. 



 
Uudet pikeepaidat 
Kerho tulee teetättämään yhdistyksen Pyhimys-logolla varustettuja pikeepaitoja, logo brodeerataan. Värit ovat 
sininen, musta ja punainen, ja paitoja saa kokoja S-XXL. Hinta on jäsenille 25 eur/kpl + postikulut. Paitoja voi 
tilata kerhomme puheenjohtajalta Erkki Pentikäiseltä. 
Kerhon uusilla nettisivuilla on Uutiset-osiossa kuvat ja värimallit, miesten malli vasemmalla ja naisten oikealla. 
Tilaamalla paidan ennakkoon ja ilmoittamalla värin ja koon puheenjohtajalle, saa juuri sen värisen ja kokoisen 
paidan kuin haluaa, myös naisten mallia. Kaikki ilman ennakkotilausta olevat paidat ovat miesten mallia. 
Ennakkotilaukset 23.10.2009 mennessä. 
 
WWW -sivut 
Kerhon Tellus web-hotelliin on tilattu MySQL–tietokantapalvelu, jotta Keskustelupalsta ja Kauppapaikka 
saadaan integroitua kerhon sivustoon. Ennen ne toimivat eri palveluntarjoajien palvelimilla ja siitä johtuen 
sivuilla oli mainoksia.  
Kerhon sivustoja voi selata kuka tahansa. Pystyäkseen kirjoittamaan sivuille, sivustolle tulee rekisteröityä. Tämä 
siksi, että ilman kirjautumista sivusto olisi kuukaudessa täynnä kerhon toimintaan kuulumattomia mainoksia tai 
linkkejä epämääräisiin sivustoihin. Sivustolle rekisteröidytään itse keksityllä käyttäjätunnuksella ja salasanalla 
etusivulla olevasta Rekisteröidy-linkistä. Rekisteröityneet käyttäjät voivat jättää viestejä Keskustelu ja 
kauppapaikka –osioon. Rekisteröityneille käyttäjille voidaan myös antaa oikeus julkaista artikkeleita sivustolla. 
Artikkelinjulkaisuoikeuksia voi pyytää kerhon puheenjohtajalta. 
Kerhon kotisivuilla, osiossa Keskustelu ja kauppapaikka, eivät näy vanhat osto/myynti-ilmoitukset eivätkä 
vanhat keskustelut. Molempiin löytyy linkki uusittujen sivujen Keskustelu ja kauppapaikka –osiosta Yleinen 
keskustelu –linkistä Mika Kuusiston kirjoittamista viesteistä.  
Vanha kauppapaikka: http://www.freebok.net/books/pyhimys/view.html  
Vanha keskustelu: http://members5.boardhost.com/pyhimys/. 
 
Jäsenhankinta  
Kerhon jäseniä kannustetaan hankkimaan kerhoon uusia jäseniä. Pyhimyskerhoonhan voi liittyä jäseneksi myös, 
vaikka ei olisikaan omaa Pyhimystä. Uskoisin muiden Volvo-harrastajien olevan kiinnostuneita liittymään 
kerhoon ja ainakin sellaisten henkilöiden, joilla on mielessä joskus hankkia oma Pyhimys. Pyhimyskerho 
palkitsee kerhon jäseniä jokaisesta uudesta hankitusta jäsenestä lahjoittamalla yhden pikeepaidan / hankittu uusi 
jäsen. Kerhon puheenjohtajaa ja sihteeriä ei kuitenkaan palkita uusien jäsenien hankinnasta. 
 
Vanhoja kerholehtiä 
Vanhoja kerholehtiä on vielä saatavana seuraavasti: 
 
1-2/95, 1/96, 1/97, 1/98, 2/98, 1/99, 1/00, 1/01, 1/03, 1/04, 1/06, 1/07, 1/08, 1/09 
Numerot 1/94, 2/94, 2/96, 1/02, 1/05  LOPPU. 
 
Hinta jäsenille 3 €/kpl + pk. Tilaukset kerhon sihteeriltä jaakko.saransalmi@netsonic.fi tai 040-9004677. 
 
Lehden teko 
Vetoan jälleen kerhon jäseniin, jotta muistaisitte edelleen tallentaa Pyhimysaiheista materiaalia lehden tekoa 
varten. Erityisesti kuvat kesän Pyhimysajeluista sekä tarinat ovat tarpeen lehden teossa. Myös uusien jäsenten 
Pyhimysaiheiset tarinat, auton hankinta, mistä innostus Pyhimykseen ja kuvat entisöinneistä ovat sellaista 
materiaalia, jota myös vanhemmat jäsenemme mielellään lukevat kerholehdestä.  
 
 
Jaakko Saransalmi 
sihteeri 


